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’s-Gravenweg 311
2905 LB Capelle aan den IJssel
Golfclub : 010 - 44 22 337
Restaurant : 010 - 44 22 109

www.golfclubcapelle.nl

CALAMITEITEN

Bel direct 112
Bel daarna het restaurant: 010-44 22 109
Blijf bij het slachtoffer tot er deskundige hulp arriveert.

PINPOSITIES

Rood = Achter op de green

Geel = Midden op de green

Blauw = Voor op de green

AFSTANDSPALEN

     150 Meter        100 Meter

Tot midden green

HOOFDSPONSOR

Scorekaart

Golfclub Capelle



285

307

138

386

125

233

136

319

399

2328

RO
OD

Naam Speler(s):   Code:   Exact HCP:   Baan HCP: Wedstrijd:

Datum: Starttijd:

Handtekening speler:

Handtekening marker: Code:

1

2

3

4

5

6

7

8

9

OUT

10

11

12

13

14

15

16

17

18

IN

OUT

TOT

4

4

3

5

3

4

3

4

5

35

3

4

4

4

3

4

4

3

5

34

35

69

346

366

160

456

140

272

155

384

464

2743

147

393

233

260

117

326

232

205

499

2412

2743

5155

256

276

119

348

110

208

116

288

360

2081

89

302

181

193

107

256

177

159

380

1844

2081

3925

4

2

14

16

8

18

10

6

12

9

7

17

15

11

3

13

5

1

TOT

M
ar

ke
r

121

333

200

214

107

286

201

177

418

2057

2328

4385

M
ar

ke
r

HO
LE

HO
LE

Pa
r

Pa
r

GE
EL

GE
EL

OR
AN

JE

OR
AN

JE

S.
I.

S.
I.

St
ro

ke
s

RO
OD

St
ro

ke
s

Sc
or

e 
+/

-

Sc
or

e 
+/

-

St
ro

ke
s

St
ro

ke
s

Sc
or

e 
+/

-

Sc
or

e 
+/

-

Uitslag:

 

KIES DE KLEUR TEE
die bij jouw spelniveau past.

PLAATSELIJKE REGELS

HOUD AANSLUITING met de voorgaande flight en speel
READY GOLF voor meer speeltempo en -plezier in de baan

LEADING COURSES

Golfclub Capelle wenst je een mooie golfronde.
We stellen een review op Leading Courses op prijs!

Plaatselijke regels

Leading Courses


